1
PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 18.11.2020

                                                                                    № 92
 станица Юго-Северная
О назначении проведения публичных слушаний по проекту бюджета

Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на 2021 год

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 14,                            статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Юго-Северном сельском поселении Тихорецкого района, утвержденным решением Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 31 октября 2019 года    № 6, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить на 7 декабря 2020 года проведение публичных слушаний по проекту бюджета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на 2021 год (приложение 1).

2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на 2021 год (приложение 2).

3. Начальнику финансово-бюджетного отдела администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Аулова О.С.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно - телекоммуникационный сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района

                           А.В. Аулов